

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)			แบบเลขที่		เอกชน	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม)							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	50.00	0.00	0.00	142.00	7,100.00	7,100.00
2	หินคลุก	ลบ.ม.	13.00	186.92	2,429.96	112.00	1,456.00	3,885.96
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	55.00	200.94	11,051.70	104.00	5,720.00	16,771.70
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	8.03	1,950.00	15,658.50	426.00	3,420.78	19,079.28
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	40.00	2,170.00	86,800.00	532.00	21,280.00	108,080.00
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	203.00	260.00	52,780.00	0.00	0.00	52,780.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	60.90	280.00	17,052.00	0.00	0.00	17,052.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	290.00	0.00	0.00	139.00	40,310.00	40,310.00
7	ตะปู	กก.	106.00	30.38	3,220.28	0.00	0.00	3,220.28
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	754.47	26.612	20,078.06	4.40	3,319.69	23,397.75
	- RB 9 มม.	กก.	71.49	20.440	1,461.26	4.40	314.56	1,775.81
	- RB 12 มม.	กก.	89.04	18.838	1,677.34	4.40	391.78	2,069.11
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,412.67	20.157	28,475.19	3.60	5,085.61	33,560.80
	- DB 16 มม.	กก.	954.06	19.900	18,985.79	3.60	3,434.62	22,420.41
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	88.00	35.14	3,092.32	0.00	0.00	3,092.32
	รวม (1.1.1)				262,762.40		91,833.03	354,595.42
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (นน. 3.71 กก./ม.)	กก.	2,796.15	26.23	73,343.01	0.00	0.00	73,343.01
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (นน. 2.96 กก./ม.)	กก.	695.00	25.56	17,764.20	0.00	0.00	17,764.20
2	แผ่นเหล็กขนาด 200x200 ทน 9 มม.	แผ่น	20.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
3	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	3,491.15	0.00	0.00	10.00	34,911.50	34,911.50
	รวม (1.1.2)				96,107.21		34,911.50	131,018.71

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ตร.ม.	250.00	270.00	67,500.00	70.00	17,500.00	85,000.00
	ติดฉนวนกันความร้อนชนิด PE หนา 5 มม.							
2	FLASHING METAL SHEET หนา 0.35 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ม.	56.56	160.00	9,049.60	50.00	2,828.00	11,877.60
3	สกรูยึดแผ่นปลายสว่น แบบไม่เป็นสนิม ขนาด 1 1/2"	ตัว	1,084.00	2.50	2,710.00	0.00	0.00	2,710.00
4	ปิดจั่ว METAL SHEET							
	- เหล็กกล่อง GL 38 x 38 x 1.8 มม. (นน. 2.00 กก./ม.)	กก.	30.00	27.160	814.80	10.00	300.00	1,114.80
	- แผ่น METAL SHEET หนา 0.35 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ตร.ม.	21.00	270.00	5,670.00	70.00	1,470.00	7,140.00
5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 15 x 305 x 1.6 ซม.	ม.	72.00	55.00	3,960.00	45.00	3,240.00	7,200.00
6	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 20 x 305 x 1.6 ซม.	ม.	72.00	70.00	5,040.00	45.00	3,240.00	8,280.00
	รวม (1.2.1)				94,744.40		28,578.00	123,322.40
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานระบายอากาศสำหรับบอร์ด หนา 4 มม. ติดตาข่ายกันแมลง							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.	ตร.ม.	76.00	360.00	27,360.00	75.00	5,700.00	33,060.00
2	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนาขึ้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.	ตร.ม.	5.00	430.00	2,150.00	75.00	375.00	2,525.00
3	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดมีพอยล์ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.	ตร.ม.	150.00	430.00	64,500.00	75.00	11,250.00	75,750.00
4	ไม้มอบสำเร็จรูป	ม.	135.00	22.00	2,970.00	40.00	5,400.00	8,370.00
	รวม (1.2.2)				96,980.00		22,725.00	119,705.00
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	262.00	296.00	77,552.00	94.00	24,628.00	102,180.00
2	ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	ตร.ม.	23.00	607.00	13,961.00	176.00	4,048.00	18,009.00
3	ผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	525.00	82.00	43,050.00	87.00	45,675.00	88,725.00
4	ผิวฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	50.00	80.00	4,000.00	105.00	5,250.00	9,250.00
5	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	171.00	90.00	15,390.00	46.00	7,866.00	23,256.00
6	ผนังฉลุไม้เทียม	ตร.ม.	33.00	550.00	18,150.00	0.00	0.00	18,150.00
7	ผิวบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30ซม.	ตร.ม.	85.00	333.00	28,305.00	166.00	14,110.00	42,415.00
8	ผนังบุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	ตร.ม.	28.00	341.00	9,548.00	95.00	2,660.00	12,208.00
	รวม (1.2.3)				209,956.00		104,237.00	314,193.00

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	ผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60ซม.	ตร.ม.	151.00	380.00	57,380.00	222.00	33,522.00	90,902.00
2	ผิวพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30ซม. ชนิดผิวด้าน	ตร.ม.	48.50	330.00	16,005.00	158.00	7,663.00	23,668.00
3	ผิวพื้นขัดมัน	ตร.ม.	20.00	105.00	2,100.00	87.00	1,740.00	3,840.00
	รวม (1.2.4)				75,485.00		42,925.00	118,410.00
	1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง - อุปกรณ์ครบชุด (รวมวงกบ)							
1	ป1 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
2	ป2 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00
3	ป3 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	5.00	6,500.00	32,500.00	0.00	0.00	32,500.00
4	ป4 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00
5	ป5 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00
6	ป6 PVC	ชุด	2.00	2,816.00	5,632.00	175.00	350.00	5,982.00
7	ป7 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	2.00	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00
8	ประตู่+ผนังตายาย ขนาด 1.80 x 2.50ม.(เครื่องกรองน้ำ)	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00
9	ประตู่+ผนังตายาย ขนาด 0.90x2.50ม. (ถังแก๊ส)	ชุด	1.00	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00
10	น1 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	3.00	4,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00
11	น2 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	9.00	3,500.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00
12	น3 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
13	น4 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
14	น5 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00
15	น6 กระจก-อลูมิเนียม	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	รวม (1.2.5)				161,132.00		350.00	161,482.00
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมชักโครกเคลือบขาว	ชุด	2	3,700.00	7,400.00	450.00	900.00	8,300.00
2	อ่างล้างมือ	ชุด	2	2,600.00	5,200.00	450.00	900.00	6,100.00
3	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	2	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00
4	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	ชุด	2	710.00	1,420.00	75.00	150.00	1,570.00
5	สายฉีดชำระ	ชุด	2	440.00	880.00	35.00	70.00	950.00
6	ราวแขวนผ้า ขูบโครเมียม	ชุด	2	338.00	676.00	70.00	140.00	816.00
7	ชุดฝักบัวสายอ่อน	ชุด	2	950.00	1,900.00	70.00	140.00	2,040.00
8	ที่ใส่สบู่ ขูบโครเมียม	ชุด	2	630.00	1,260.00	70.00	140.00	1,400.00
9	ส้วมปาวาล์ ฝักบัว ขูบโครเมียม	ชุด	2	450.00	900.00	35.00	70.00	970.00
10	ก๊อกน้ำเตี้ย	ชุด	2	400.00	800.00	25.00	50.00	850.00

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
11	กระจกเงา	ชุด	2	875.00	1,750.00	70.00	140.00	1,890.00
	รวม (1.2.6)				22,786.00		2,840.00	25,626.00
	1.2.7 งานทาสี							
1	สีกันสนิม	ตร.ม.	450.00	32.00	14,400.00	35.00	15,750.00	30,150.00
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	450.00	55.00	24,750.00	38.00	17,100.00	41,850.00
3	สีน้ำมันล้นชั้นทาสีทาสีภายนอก ทาภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	505.00	54.00	27,270.00	34.00	17,170.00	44,440.00
	รวม (1.2.7)				66,420.00		50,020.00	116,440.00
	1.2.8 งานระบบประปา - สุขาภิบาล - ดับเพลิง							
	1.ระบบประปา							
1	ท่อ PVC ชั้น 13.5							
	- Dia. 3/4"	ท่อน	20.00	70.09	1,401.80	120.00	2,400.00	3,801.80
	- Dia. 1/2"	ท่อน	10.00	60.75	607.50	120.00	1,200.00	1,807.50
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1.00	1,004.65	1,004.65	301.40	301.40	1,306.05
2	ถังเก็บน้ำดิบ 2000 ลิตร	ถัง	1.00	10,850.00	10,850.00	1,500.00	1,500.00	12,350.00
3	ถังเก็บน้ำดี Ro 1000 ลิตร	ถัง	1.00	6,510.00	6,510.00	1,500.00	1,500.00	8,010.00
4	ถังกรอง แมงกานีส, กรองคาร์บอน, กรองเรซิน	ชุด	1.00	23,000.00	23,000.00	500.00	500.00	23,500.00
5	เครื่องกรองน้ำระบบ RO 6000 ลิตร / วัน	ชุด	1.00	42,000.00	42,000.00	800.00	800.00	42,800.00
6	ปั้มน้ำดิบ 1HP	เครื่อง	1.00	7,500.00	7,500.00	200.00	200.00	7,700.00
7	ปั้มน้ำระบบอัตโนมัติ 200 W	เครื่อง	1.00	6,000.00	6,000.00	200.00	200.00	6,200.00
8	อุปกรณ์ติดตั้ง ระบบไฟ ระบบท่อ (เหมาจ่าย)	เหมา	1.00	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00
	2.ระบบสุขาภิบาล							
9	ท่อ PVC ชั้น 8.5							
	- Dia. 4"	ท่อน	2.00	538.32	1,076.64	400.00	800.00	1,876.64
	- Dia. 3"	ท่อน	9.00	332.71	2,994.39	300.00	2,700.00	5,694.39
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	5.00	96.26	481.30	120.00	600.00	1,081.30
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ยึดท่อ	เหมา	1.00	2,276.17	2,276.17	682.85	682.85	2,959.01
10	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ Dia. 1/2"	ชุด	1.00	240.00	240.00	35.00	35.00	275.00
11	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1600 ลิตร	ชุด	1.00	10,200.00	10,200.00	1,200.00	1,200.00	11,400.00
12	ถังตกไขมัน PE ขนาด 1000 ลิตร	ชุด	2.00	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00
13	บ่อพักสำเร็จรูป	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00
14	ก๊อกสนาม Dia. 1/2"	ชุด	1.00	400.00	400.00	25.00	25.00	425.00
15	ตะแกรงน้ำทิ้ง Dia. 3"	ชุด	2.00	550.00	1,100.00	300.00	600.00	1,700.00
16	ท่อซีเมนต์ใยหิน Dia. 8"	ม.	12.00	78.00	936.00	150.00	1,800.00	2,736.00
	3.ระบบระบายน้ำฝน							

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
17	วางระบายน้ำฝน คสล.พร้อมฝาปิด คสล.	ม.	62.00	650.00	40,300.00	150.00	9,300.00	49,600.00
	4.ระบบดับเพลิง							
18	ถังดับเพลิงชนิดเคมีขนาดบรรจุ 15 ปอนด์	ชุด	5.00	1,500.00	7,500.00	200.00	1,000.00	8,500.00
	5.ระบบแก๊ส							
19	เดินท่อแก๊ส BSP (SML) SCH 40							
	Dia. 3/4"	ม.	12.00	180.00	2,160.00	25.00	300.00	2,460.00
	Dia. 1/2"	ม.	5.00	150.00	750.00	25.00	125.00	875.00
	Dia. 3/8"	ม.	7.00	120.00	840.00	25.00	175.00	1,015.00
20	อุปกรณ์ประกอบท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1.00	3,750.00	3,750.00	1,125.00	1,125.00	4,875.00
21	BALL VALVE Dia. 1/2"	ชุด	4.00	380.00	1,520.00	60.00	240.00	1,760.00
	Dia 3/8"	ชุด	7.00	350.00	2,450.00	60.00	420.00	2,870.00
22	REGULATOR VALVE Dia. 3/4"	ชุด	2.00	1,980.00	3,960.00	90.00	180.00	4,140.00
23	PIGTAL Dia. 1/2" X 60 cm	ชุด	4.00	400.00	1,600.00	60.00	240.00	1,840.00
	รวม (1.2.8)				207,408.45		33,149.24	240,557.69
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	งานเหล็กตกแต่งผนัง							
	- เหล็ก GI 75 x 45 x 1.2 มม. (นน. 1.83 กก./ม.)	กก.	109.80	56.36	6,188.33	10.00	1,098.00	7,286.33
2	ผนังตะแกรงเหล็กฉีก 15 x 35 x 1.6 มม.	ตร.ม.	14.40	300.00	4,320.00	20.00	288.00	4,608.00
	รวม (1.2.9)				10,508.33		1,386.00	11,894.33
	1.3 งานระบบไฟฟ้า - สื่อสาร							
	1.3.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	โคมไฟ LED (T8) 2x18 W.	ชุด	21.00	1,650.00	34,650.00	135.00	2,835.00	37,485.00
2	โคมไฟ LED (T8) 1x18 W.	ชุด	12.00	1,350.00	16,200.00	135.00	1,620.00	17,820.00
3	โคมไฟ DOWNLIGHT 4" ฝังฝ้า LED 18W	ชุด	42.00	450.00	18,900.00	115.00	4,830.00	23,730.00
4	โคมไฟชนิดแขวน (ติดใต้หลังคา)	ชุด	1.00	428.00	428.00	115.00	115.00	543.00
5	สวิตช์	ชุด	31.00	75.00	2,325.00	80.00	2,480.00	4,805.00
6	สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00
7	ตัวรับ แบบคู่ มีกราวด์	ชุด	38.00	220.00	8,360.00	90.00	3,420.00	11,780.00
8	สายไฟ THW 1 x 1.5 sq.mm.	ม.	550.00	6.00	3,300.00	5.00	2,750.00	6,050.00
9	สายไฟ THW 1 x 2.5 sq.mm.	ม.	400.00	10.00	4,000.00	7.00	2,800.00	6,800.00
10	สายไฟ THW 1 x 16 sq.mm.	ม.	100.00	63.00	6,300.00	20.00	2,000.00	8,300.00
11	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด DIA 1"	ม.	75.00	18.00	1,350.00	25.00	1,875.00	3,225.00
12	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด DIA 3/4"	ม.	150.00	15.00	2,250.00	23.00	3,450.00	5,700.00
13	อุปกรณ์ประกอบท่อ,สายไฟฟ้า	ม.	150.00	14.50	2,175.00	0.00	0.00	2,175.00

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงครัว โรงอาหาร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลห้วยกระเจาเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
14	ตู้เมนควบคุมวงจรไฟฟ้า ขนาด 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ตัดไฟ	ตู้	1.00	2,250.00	2,250.00	500.00	500.00	2,750.00
15	แท่งกราวด์(Ground rod) Ø 5/8 ยาวไม่น้อย 1.00 ม.	ชุด	1.00	160.00	160.00	100.00	100.00	260.00
16	คัทเออร์ 2P 60A	ชุด	1.00	215.00	215.00	150.00	150.00	365.00
	รวม (1.3.1)				103,243.00		29,265.00	132,508.00
	1.3.2 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE TEMINAL BOX	ชุด	1.00	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00
2	TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK)	ชุด	1.00	1,900.00	1,900.00	90.00	90.00	1,990.00
3	อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00
	รวม (1.3.2)				3,650.00		370.00	4,020.00
	2. กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)							
1	F1 เตาแก๊ส 4หัวเตาชนิดไฟแรง +HOOD	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00
2	F2 โต๊ะทำงาน	ชุด	4	5,200.00	20,800.00	0.00	0.00	20,800.00
3	F3 โต๊ะพร้อมอ่าง 2 หลุม	ชุด	3	10,500.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00
4	F4 ชั้นเรียบ 3 ชั้น	ชุด	2	6,250.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00
5	F5 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก	ชุด	2	15,300.00	30,600.00	0.00	0.00	30,600.00
6	F6 เคา์นเตอร์พร้อมบานเลื่อนและชั้นกลาง	ชุด	1	9,800.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00
7	F7 ชั้นชี 3ชั้น	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00
8	F8 โต๊ะพิเศษอาหาร 1หลุม	ชุด	1	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
9	F9 โต๊ะพร้อมอ่าง 3 หลุม	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00
10	F10 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	9,860.00	9,860.00	0.00	0.00	9,860.00
11	F11 ตู้เตี้ยเก็บเอกสาร	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00
	รวม (2.1.)				185,060.00		0.00	185,060.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)							
	2.1งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	2.1.1 งานระบบปรับอากาศ-ระบายอากาศ							
1	พัดลมดูดอากาศ 12" แบบฝั่งผนัง	ชุด	5	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00
2	พัดลมโคจร 16" แบบติดเพดาน	ชุด	15	1,950.00	29,250.00	0.00	0.00	29,250.00
3	เครื่องปรับอากาศ 18,000 BTU แบบติดผนัง	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00
	รวม (2.1.1)				55,750.00		0.00	55,750.00